Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

ª:,.,(.:i;r mà—&— Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG

. S E-mail: vereadorcristianoQ&gmail.com

INDICAÇÃO Nº_—i&lºf“ª Câmara Mumcrpa'de Variai,
Excelentissimo Senhor PrO[OCO]adO SOb nº 264

Vereador Antônio Marcos Ramos de Freitas

DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. Em Q7 kõ/ô,íªô

À Mesa Diretora
O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem muito respeitosamente à

presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio

Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do

Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

TRANCAR A TAMPA DO REGISTRO DE ÁGUA, NA RUA PINHO EM FRENTE AO
Nº 760, NO BAIRRO ALTO ROSÁRIO.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente por ser a tampa móvel, a caixa de registro de água

frequentemente se encontra destampada, colocando a população em I'ISCO de doenças

como a proliferação do mosquito da dengue.

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos

responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, 6 de Maio de 20715.

Atenciosamente,

Cristiano Silva Vilas Boas

Vereador - PT

CAMARA MUuNIC PA L iJE MARIANH
APROVADO POR UNANIMIDADE
EM LHL E 1 8018
Drn#lc—,h*r* Y fretárie